

JJTA Ejendomme ApS

Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 35 23 27 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Jan Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJTA Ejendomme ApS
Strandvejen 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 23 27 53
Stiftet: 30. april 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Jan Peters

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

JJTA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje udlejningsejendomme samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.555 kr. mod -24.890 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	41.874	19.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.685	-11.508
Driftsresultat	-10.811	7.612
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.629	-35.034
Resultat før skat	-24.430	-27.422
Skat af årets resultat	8.875	2.532
Årets resultat	-15.555	-24.890
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.555	-24.890
Disponeret i alt	-15.555	-24.890

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.161.645	5.214.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.161.645</u>	<u>5.214.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.161.645</u>	<u>5.214.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.380	0
	Udskidte skatteaktiver	21.712	6.330
	Periodeafgrænsningsposter	1.960	1.960
	Tilgodehavender i alt	<u>32.052</u>	<u>8.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.831</u>	<u>699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.883</u>	<u>8.989</u>
	Aktiver i alt	<u>5.291.528</u>	<u>5.223.319</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	4.249.973	2.039.684
	Egenkapital i alt	<u>4.329.973</u>	<u>2.119.684</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	842.688	849.030
	Deposita	74.600	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.288</u>	<u>864.030</u>
	Gældsforpligtelser	6.342	6.261
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.425	2.225.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.267</u>	<u>2.239.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>961.555</u>	<u>3.103.635</u>
	Passiver i alt	<u>5.291.528</u>	<u>5.223.319</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	419	22.114
Andre finansielle omkostninger	13.210	12.920
	13.629	35.034
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	5.243.100	1.125.420
Tilgang i årets løb	0	4.117.680
Kostpris 30. september 2017	5.243.100	5.243.100
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-28.770	-17.262
Årets afskrivninger	-52.685	-11.508
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-81.455	-28.770
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	5.161.645	5.214.330
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.039.684	64.574
Årets overførte overskud eller underskud	-15.555	-24.890
Koncerntilskud	2.225.844	2.000.000
	4.249.973	2.039.684
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	849.030	855.291
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.342	-6.261
	842.688	849.030
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	816.468	829.747

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 849 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.085 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Daugård Peters

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 176.21.46.146

2018-02-01 12:43:24Z

NEM ID 

Jan Daugård Peters

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 176.21.46.146

2018-02-01 12:43:24Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2018-02-01 13:46:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T3MJX-3LD5Q-VUPG1-1W2P8-D5V2J-ZFZ51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>